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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

15. detsembril alustas Põhja Politsei-
prefektuur „Jõulurahu 2005” aktsioo-
ni, mis tõi Tallinna  tänavatele ning
Harjumaale lisapatrullid. Aktsioonis
osalevad kõik Põhja prefektuuri polit-
seiosakonnad, samuti Liiklusjärele-
valve osakonna politseiametnikud.
Jõulurahu põhieesmärk on heakorra
ja turvalisuse tagamine.

Harku vald kasvab, ehitustegevus siin on
üliaktiivne. Aga kui uus kodu valmis ja  soo-
laleivapidu peetud, jääb nii mõnelgi inime-
sel tegemata viimane, kuid oluline samm –
enda registreerimine Harku valla elanikuks.
Elanike arvestust peetakse 1. jaanuari
seisuga, seetõttu on oluline, et aasta lõ-
puks oleks elanikeregistri andmed õiged
ning elukohta muutnud inimesed end uude
elukohta registreerinud.

Selle aasta lõpuni saab end vallae-
lanikuks registreerida Harku vallavalitsuse
elanike registripidaja juures iga päev

vallavalitsuse lahtioleku aegadel:
E ja N 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
T ja K  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
R 8.00 -14.30
Valda registreerimiseks on vaja:
1. Täita elukoha teade. Seda on võimalik
teha koha peal ning teate blankett on ole-
mas ka  Harku valla koduleheküljel
www.harku.ee „taotluste vormid” all.
2. Lisada elukoha omamist tõestava doku-
mendi koopia. Selleks võib olla ostu-müügi-
leping, kinkeleping, pärimistunnistus, eras-
tamisleping või kinnistamisotsus. Üürilisel

on selleks üürileping. Kui üürilepingut ei
ole, peab elukohateatele selleks ettenähtud
kohta olema kantud omaniku andmed ja
allkiri ning lisatud omaniku elukoha oma-
mist tõestava dokumendi ning passi või ID
kaardi koopia.
3. Koopia sisseregistreeritavate isikute
passist või ID kaardist, alla 15. aastastel
lastel sünnitunnistusest.
Infot saab elanike registripidajalt telefonil
600 3847.

Sinu heaolu sõltub Sinust endast!

TTalvine teehooldusalvine teehooldus

Aasta lõpuni saaAasta lõpuni saab end vb end vallaelanikuks rallaelanikuks reegistrgistreerida kõikidel tööpäeeerida kõikidel tööpäevvadeladel

Harku valla teid hooldab Soomerite Auto
AS. Operatiivsete talihooldusküsimustega
on Soomerite Auto AS-i poole võimalik
pöörduda 24 tundi ööpäevas telefonil 505
1122. Samuti on avatud meiliaadress spet-
siaalselt Harku valla teehoolduse küsimuste
jaoks: harkuteed@soomerite-auto.ee.
Riigiteid hooldab AS ASPI, talihooldus-
küsimustega on võimalik pöörduda maan-
teeinfo poole  telefonidel  1510; 604 0871.
Riigiteed Harku vallas: Tallinn-Paldiski 
E-8, Valingu-Jõgisoo T-11117, Järveotsa

tee T-11182, Kumna tee T-11188, Harku-
Rannamõisa T-11191, Kumna-Vääna  T-
11193, Viti Metsavahi tee T-11389, Suurupi
tee T-11392, Tallinn-Rannamõisa-Klooga-
ranna T-11390,  Harku-Laagri T-11401,
Kiia-Vääna-Viti T-11410, Vääna-Keila-Joa
T-11411, Liikva-Rannamõisa T-11412,
Ranna tee T-11413, Vääna-Jõesuu suve-
laagri tee (Luige tee) T-11393, Rannamõisa
siseteed T-11391.
Kinnistute omanikele meeldetuletuseks:

Harku vallavolikogu 26. septembri 2002

määrusega nr 20 kinnitatud Harku valla
heakorra eeskirja järgi on hoone, rajatise või
krundi valdaja kohustatud oma vahenditega
korras hoidma sellega piirneva puhastusala.
Talvel tähendab see seda, et kõnniteed,
trepid, bussipeatused jt käidavad kohad
tuleb hoida puhtad lumest ja jääst ning
libeduse vältimiseks tuleb liivatada kõnni-
teed sel määral, et seal liiklemine oleks
ohutu. Talveperioodil tuleb eemaldada
puhastusala kohal katusele ja räästa külge
kogunenud ohtlik lumi ja jääpurikad.

TTerer visekaitsetal itus avisekaitsetal itus avv aldas kaldas kontrontr ol l i  tulemoll i  tulem usedused
Tallinna tervisekaitsetalituse töötajad uuri-
sid märtsist oktoobrini Tallinna ja Harjumaa
lasteasutuste menüüsid, lastele sobivate
toiduainete kasutamist ja toiduohutuse
tagamist.

Laboris uuriti 47 lasteaia ja 16 kooli
köögist võetud toiduproovide valkude,
süsivesikute ja rasvade sisaldust ning toidu
energiaväärtust. Detsembri algul Postimehes
avaldatud kontrolli tulemused tekitasid
rahutust: rohkem kui pooled koolid ja laste-
aiad Tallinnas ja Harjumaal pakuvad lastele
toitu, mis ei vasta nõuetele, sest sisaldab vaja-
likust vähem süsivesikuid, valke ja rasvu.
Musta nimekirja sattunud 33 Tallinna ja
Harjumaa lasteaia hulgas oli ka Harku
lasteaed. Uuritud toit vastas nõutud kalor-
susele ainult 14 lasteaias ja üheksas koolis.

Kindlasti huvitab lapsevanemaid, mis-
suguseid puudusi leidis tervisekaitsetalitus
kontrolli päeval Harku lasteaia toidus.
Vastab Harku lasteaia juhataja Juta

Meringo:

Millal kontrollis tervisekaitsetalitus

Harku lasteaia toitu? Missuguseid ette-

kirjutusi tehti?

Tallinna Tervisekaitsetalituse juhtivinspek-
tori Lembi Tamme poolt kontrolliti Harku

Lasteaia toitu 14. juunil 2005. a. Hakk-
lihakaste kalorsus ei vastanud nõuetele.
Ettekirjutused olid järgmised :
1. Muretseda toidu kalorsuse arvu-
tamiseks arvutiprogramm.
2. Korrigeerida enesekontrollitabelid vas-
tavalt märkustele. Teha märked korrigeeriva
tegevuse tabelisse.
Kokk kirjutas seletuskirja ning järgnes karis-
tus rahatrahvi näol.
Millest tekkis toitainete puudujääk paku-

tavas toidus sel päeval?

Hakklihakaste portsion  ühele lapsele on
100 grammi. Kuna hakklihakaste retsepti
järgi tehes tuleb välja väga  paks ja lastele
see ei meeldi, tegi kokk mitte 100 grammi
vaid 160 grammi kastet lapse kohta. Lapsed
söövad meelsamini kastet-kartulit, kui kaste
kartulil on vedelam ja teda on rohkem. Laps
sai oma kalorid kätte 160 grammi mitte 100
grammi pealt, mida kokk oleks pidanud ära
märkima tervisekaitse töötajale.
Kui tihti kontrollitakse lasteaiatoidu

energiaväärtust? Kes seda teeb? Kui

objektiivne selline kontroll on?

Tervisekaitsetalituse töötajate poolt kontrol-
liti kalorsust 2002. aasta novembris avatud
uues lasteaiamajas esmakordselt. Seni on

kontrollitud menüükaarte, kus on kõik kirjas
ja tunnustamine läbiti edukalt. Julgen arva-
ta, et selline kontroll pole objektiivne just
selle poolest, et põhirõhk kogu selle teema
ümber lõpeb tervisekaitsetalituse jaoks
sellega, et me ostaks  arvutipõhise kaloraa-
žiprogrammi hinnaga 6800 krooni, uuel
aastal tõuseb selle hind veelgi. Kuna
soovitatud programm sisaldab ka laoprog-
rammi, mis on meil olemas, siis leian, et me
ei soovi seda.

Külastasime hiljaaegu kokaga
Toidumessi ja tutvusime antud programmi-
ga. Süüa saab valmistada ka selle prog-
rammita. Milleks on siis välja töötatud laste
toidu raamatud ning kas tervisekaitse peab
ikka nägema toidu koostist arvutis või võib
ta seda vaadata toidukaardilt?
Mille alusel ja kes koostab lasteaia päe-

vamenüü? Kui palju maksab üks lasteaia

toidupäev?

Lasteaia päevamenüü koostavad meditsii-
niõde, kokk ja majandusjuhataja. Järgime
TTÜ Toiduainete Instituudi poolt välja antud
raamatuid “Laste toit” ning välja töötatud
toidukaarte, mis on läbinud tunnustuse.
Laste toidupäev maksab praegu 18 krooni,
uuest aastast 20 krooni.

„Jõulurahu 2005”
kestab 3. jaanuarini

Tabasalu Ühisgümnaasiumi raa-
matukogu sai ligikaudu 2000 raa-
matut täiendust Eesti Hoiuraamatu-
kogust. Gümnaasiumiosa kirjan-
dusõpetaja Kaider Vardja käis Hoiu-
raamatukogus soovituslikku lektüüri
sorteerimas ja toomas. Suur osa
gümnaasiumis käsitletavatest teos-
test on nüüd kooliraamatukogus ole-
mas klassikomplektide kaupa.

Tabasalu Ühisgümnaa-
siumi raamatukogu sai
täiendust

Jõulutoetust saavad kõik vähemalt 6
kuud põhikohaga valla teenistuses
või valla allasutuste teenistuses töö-
tavad teenistujad ning töötajad.
Jõulutoetust makstakse kuni 1500
krooni, kuid selle täpne suurus sõltub
vastava allasutuse palgafondi jäägist.
Valla allasutused on munitsipaalkoo-
lid, -lasteaiad, raamatukogud, noorte-
keskused.

Jõulutoetust saavad
kõik valla allasutuste
töötajad

Rae vald meelitab ela-
nikke kinkekaartidega

13. detsembri istungil tunnistas
vallavalitsus autobussi ootepaviljonide
talihoolduse teostamise edukaks
pakkujaks OÜ Kauntis. Vähem-
pakkumisel osales kokku 5 ettevõtet.
OÜ Kauntis hakkab teostama Klooga
maanteel 12 bussipeatuse (Jõeääre,
Kaluri, Tiskre, Kallaste, Tabasalu ja
Sõrve),  Harkujärve külas Harkujärve
bussipeatuse ning Harku alevikus
Bioloogia Instituudi  kahe bussipea-
tuse talihooldust.

Bussipeatuste talihooldus sisal-
dab  ootepaviljonide ja selle ümbruse
puhastamist lumest, libedusetõrjet
ning prügi koristust. Talihoolduse
kestvus on 4 kuud (15. detsember
2005 kuni 15. aprill 2006).

Autobussi ootepaviljo-
nide talihooldust hakkab
teostama OÜ Kauntis

Aasta tagasi käivitas Rae vallavalitsus
kampaania, mille käigus loositakse
iga kuu end valda registreerinud ini-
meste vahel 1000-kroonine Kauba-
maja kinkekaart. Jaanuaris läheb aga
aasta jooksul vallaelanikeks regist-
reerinute vahel loosi 10000-kroonine
kinkekaart. Pisikese kingitusena
saavad kõik end Rae valda registreeri-
jad tassi kirjaga „Tere tulemast!”.
Kampaania eesmärk on innustada
inimesi, kes Rae vallas elavad, end
vallaelanikeks registreerima.

Allikas: Rae Sõnumid

Jõulukaunistused kaardil valmistasid Tibutare 
lasteaia Mikide rühma lapsed.

Harku Vallavalitsus 

ja Volikogu

ja head uut aastat!
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HarHar ku  vku  v a l laa l la vv a l i tsuse  06 .a l i tsuse  06 .
detsembri  istungi üledetsembri  istungi ülevv aadeaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Küttetoetust makstakse kahele isikule, täien-
davat koolitoetust kahele, lasteaia toidupäeva
toetust ühele ning ühekordset toetust ühele
isikule. Tasutakse vanaduspensionäride ter-
viseuuringud OÜ-le Silmarõõm.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Laabi külas Otsa 1 kinnistu aadressiks mää-
ratakse Sütemetsa tee 57 ning Tabasalu ale-
vikus Juhani 8 kinnistu detailplaneeringuga
moodustatud kruntidele Juhani 8 ja Juhani 10.
Türisalu külas endise elamu nr 51 ja Kütke
külas endise loomakasvatushoone osas alus-
tatakse peremeheta ehitise hõivamise
menetlust. Kooskõlastati maakonna bussi-
liinide nr 156 ja 157 sõiduplaanide kavandid.
Anti ehitusload Viti külas AÜ Lembitu 22 elamu

laiendamiseks; Laabi külas Harku Karjääri
maaüksusel tootmishoone rekonstrueerimi-
seks; Kumna külas Männiku-4 maaüksusel
elamu ehitamiseks; Tiskre külas Toome teel tee
ehitamiseks; Ilmandu külas Tuulerahu tee 4, 6
ja 8 kahe korteriga elamute ehitamiseks. Võeti
vastu Tiskre külas Eestkünka I, Eestkünka III ja
Eestkünka V kinnistute detailplaneering.
Tabasalu alevikus peakraavi korrastamise
tööettevõtja valimise edukaks pakkujaks tun-
nistati Terrat AS. Määrati projekteerimis-
tingimused Tabasalu alevikus Kustavi 6 elamu
ehitusprojekti; Ilmandu külas Urge kinnistule
elamu ehitusprojekti; Adra külas Adra tee 13
kahe korteriga elamu ehitusprojekti; Türisalu
külas AÜ Türisalu 5 nr 34 aiamaja ehituspro-
jekti; Sõrve külas Sõrvemetsa maatükk I elamu
ja kahe abihoone ehitusprojekti; Laabi külas
Laabi 15 korterelamu pööningukorruse ela-
mispinnaks ümberehitamise ehitusprojekti ning

Runtsi 2 maaüksuse elektrivarustuse ehitus-
projekti koostamiseks. Ei peetud võimalikuks
ajutise laohoone püstitamist Tiskres Raja 1.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa
Viti külas Arnica 20 ja peeti võimalikuks selle
ostueesõigusega erastamist. Määrati nimed
Harkujärve külas Põllu 7a-5 ja Veeru nr 59
katastriüksuste jagamisel moodustuvatele
katastriüksustele (Kaarle tee 7a, 5a, 4, 5 ja 7).
Volikogule esitatakse „Katastriüksuse sihtots-
tarbe määramine” (Harkujärve külas Kaarle tee
7a, 5a, 4, 5 ja 7 katastriüksused) eelnõu.
Moodustatakse Kääru tee 4 katastriüksus
Harkujärve külas ostueesõigusega erasta-
miseks. Määratakse ehitise teenindamiseks
vajalik maa Kääru tee 2 elamu juurde
Harkujärve külas. Moodustatakse avatud
konkursi „Korraldatud jäätmeveo ainuõiguse
andmine Harku vallas” pakkumiste hin-

damiseks komisjon koosseisus Sulev Roos –
abivallavanem, Arno Hirtentreu – Harku
Vallavolikogu liige, Andres Tamm – Harku
Vallavolikogu liige, Lembe Reiman – keskkon-
nainsener, Alpo Greebe – jurist. Maa ostuees-
õigusega peeti võimalikuks erastada Ranna
tee 4 katastriüksus.
Majandusküsimused. 
Neljandal lugemisel oli Harku valla 2006. aasta
tegevuskava. Teisel lugemisel oli Harku valla
2006. aasta eelarve. Harku vallale kuuluva
põhivara ümberhindlust teostavateks eksper-
tideks kinnitati OÜ Holliger Grupp ja FIE Guido
Lain.  Jõulutoetust makstakse kuni 1500
krooni ulatuses kõigile vähemalt 6 kuud põhi-
kohaga valla teenistuses või valla allasutuste
teenistuses töötanud ja töötavatele töötajatele
ning teenistujatele. Esimesel lugemisel oli
määruse „Harku valla ametiasutuste struktuur
ja teenistujate koosseis” eelnõu.

HarHar ku  vku  v a l laa l la vv a l i tsuse  13 .a l i tsuse  13 .
detsembri  istungi üledetsembri  istungi ülevv aadeaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Osaliselt kompenseeritakse prilliklaaside
maksumus 1995. aastal sündinud lapsele.
Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse viiele
perele toimetuleku soodustamiseks ning
seitsmele pensionärile kütte eest tasumiseks.
Ravimitoetust makstakse 50 isikule.
Arengu- ja planeerimisküsimused.

Bussiootepaviljonide talihoolduse edukaks
pakkujaks tunnistati OÜ Kauntis. Kooskõlastati
maakonna bussiliini nr 237a sõiduplaani
kavand. Määrati projekteerimistingimused
Harku alevikus Metsa tee 11 kanalisat-
sioonivõrgu ehitusprojekti koostamiseks. Anti
ehitusload Muraste külas Aida 1 elamu
rekonstrueerimiseks; Viti külas AÜ Arno 45
aiamaja ehitamiseks; Türisalu külas AÜ
Gerbera 3 aiamaja laiendamiseks; AÜ Türisalu

4-27 aiamaja laiendamiseks; Tiskre külas
Käämo 5 maaüksusele kahe korteriga elamu
ehitamiseks; Rannamõisa külas Merihobu tee
23a elamu ehitamiseks; Tiskre külas Ojakääru
tee 13 elamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus
Pihlaka 8 kahe korteriga elamu ehitamiseks;
Liikva külas Uus-Kõrvuse maaüksusele elamu
ja abihoone ehitamiseks ning Suurupi külas
Välja 10 elamu ehitamiseks. Määrati projek-
teerimistingimused Vääna-Jõesuu külas AÜ
Tagaoja Vigvam 31 aiamaja ehitusprojekti;
Vääna-Jõesuu külas AÜ Elektra 8 aiamaja ehi-
tusprojekti; Liikva külas AÜ Rako nr 3 aiamaja
ehitusprojekti; Liikva külas AÜ Moodul nr 57
aiamaja ehitusprojekti ning Muraste külas
Kuusevälja kinnistule elamu ehitusprojekti
koostamiseks. Volikogule esitatakse „Harku
alevikus Betooni, Betooni 1, 2, 3, 5 ja 7
kinnistute detailplaneeringu kehtestamine”
ning „Nõusoleku andmine Harku valla omandis
oleva Kooli 1c kinnistut koormava hoonestusõi-

guse kasutusvaldusega koormamiseks” eel-
nõud. Järve-Männiku detailplaneering saade-
takse maavanemale järelvalve teostamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja
moodustati katastriüksus Viti külas AÜ
Akaatsia 48.  Määrati ehitise teenindamiseks
vajalik maa ning peeti võimalikuks maa
ostueesõigusega erastada Vääna-Jõesuu
külas AÜ Varia krunt nr 10. Peeti võimalikuks
maa ostueesõigusega erastada Viti külas
Martini 17 katastriüksus, Laabi külas Põhikarja
I, II, VI, VII, VIII alajaama katastriüksused,
Rannamõisa külas Noorkarja III alajaama
katastriüksus, Liikva külas Rätsepa maaüksus
ning Vääna-Jõesuu külas AÜ Varia krunt nr 1.
Ohtlike jäätmete kogumiskonteineri hinna-
pakkumise edukaks pakkujaks tunnistati OÜ
Kesto.  Määrati katastriüksuse nimi ja sihtots-
tarve Tabasalu alevikus Lõokese 1, Lõokese 3
ja Vuti 6 detailplaneeringuga moodustatud

katastriüksustele. Rannamõisa külas asuvate
ärimaa sihtotstarbega Suuretamme ja Paju
katastriüksuste sihtotstarbeks määrati elamu-
maa. Nõustuti Sõrve külas Iire kinnistu jagami-
sega seitsmeks kinnistuks. Munitsipaaloman-
disse otsustati taotleda Lasteaia tee lõik 1.
Majandusküsimused. 

Volikogule esitatakse “Harku valla 2006. aasta
eelarve”, “Harku valla arengukava muutmine ja
2006. aasta tegevuskava kinnitamine” ning
„Harku valla ametiasutuste struktuur ja teenis-
tujate koosseis” eelnõud. Volikogule tehakse
ettepanek nimetada Harku valla esindajaks
Eesti Maaomavalitsuste Liidu üldkoosolekul
Allan Kiil ja Ott Kasuri ning asendusliikmeteks
Andres Tamm ja Sulev Roos. Arutati vee- ja
kanalisatsiooniteenuse osutamist Sarapuu elu-
rajoonis. Otsutati osaleda Lääne-Harju turis-
mistrateegia projektis.

AlgAlg aatatatud detai lplanee-tud detai lplanee-
r ingudringud

06. detsembril 2005 korraldusega nr 1884 on
algatatud Kumna külas Porga maaüksuse
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa
sihtotstarbe muutmine kaasaegse tootmis- ja
ärikeskuse rajamiseks, planeeritavale alale
jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine. Planeeritava ala suurus on 17,39 ha.
13. detsembril 2005 korraldusega nr 1928 on
algatatud Tabasalu alevikus Keskpäeva tee 2
ja Keskpäeva tee 4 kinnistute detailplaneering.
Planeeringu eesmärgiks on Keskpäeva tee 2 ja
Keskpäeva tee 4 kinnistute piiride muutmine
ühe uue krundi moodustamise eesmärgil ja ehi-
tusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus
on  5036 m2.

Detailplaneeringute Detai lplaneeringute 
aavv alikud val ikud v äl jaäl ja panekudpanekud

29. detsembrist 2005 kuni 11. jaanuarini

2006. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 Tiskre

küla Eestkünka I, III ja V kinnistute detailpla-
neeringu avalikustamine. Planeeritava ala suu-
rus on 15,11 ha. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ja
kruntideks jagamine eramute, rida- ja korterela-
mute ehitamise eesmärgil. Planeeringuga
moodustatakse 55 krunti, neist 43 elamumaa
krunti, 8 transpordimaa krunti ja 2 üldmaakrun-
ti. Moodustatavate elamukruntide suurused on
1402 m2 kuni 3887 m2. Krundil võib paikneda
pereelamute osas kaks hoonet, ridaelamute
puhul kuni kaks põhihoonet. Maksimaalne
hoonete kõrgus maapinnast on 9m, katused on
lubatud kaldega 0-15° ja ehitusalune pind on
300-900 m2.

Eskiislahenduste tutvustamineEskiislahenduste tutvustamine

29. detsembril kell 14.00 toimub Tabasalus
Ranna tee 1 Harku valla Tabasalu aleviku,
Lucca park 1/2 detailplaneeringu; kell 14.30

Liikva külas Kopsu-1 kinnistu detailplaneeringu;
kell 15.00 Tiskre külas Mutti kinnistu detailpla-
neeringu; kell 16.00 Tutermaa külas Mõisa kin-
nistu (katastritunnus 19801: 012:0081) detailpla-
neeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse
tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab
igal tööpäeval telefonil 600 3858.

KKehtestaehtestatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 30. novembril
2005  järgmised detailplaneeringud: 
otsusega nr 129 on kehtestatud Vääna külas
Puiestiku II maaüksuse detailplaneering;
otsusega nr 130 on kehtestatud Tiskre külas
Kristjani 6 maatükk II maaüksuse detailplaneering;

otsusega nr 131 on kehtestatud Viti külas AÜ
Helgi üldmaa detailplaneering;
otsusega nr 132 on kehtestatud Tiskre külas
Alasniidu elurajooni lasteaia kinnistu ja lähiala
detailplaneering.

HarHar ku vku v al laal lavv alitsus teaalitsus teatata bb

01. detsembril 2005 kell 16.00 toimus
Harkujärve küla endise Järve-Männiku maaük-
suse detailplaneeringu avaliku väljapaneku
tulemusi tutvustav avalik arutelu. Kuna avaliku
arutelu käigus ei suudetud kõiki detailpla-
neeringu kohta esitatud probleeme ja preten-
sioone lahendada, otsustas Harku Vallavalitsus
oma 13.12.2005 istungil saata detailplaneering
järelvalve teostamiseks Harju Maavanemale.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval
telefonil  600 3858.
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HarHar jumaa Kjumaa Keskkeskkonnaonnateenistusteenistus
teateatatabb

OÜ Kivi Grupp Harku karjääri paekivisõel-

mete pesemise tehase keskkonnamõju

hindamise aruande avalik arutelu

OÜ Kivi Grupp kavandab killustiku toot-
mist paekivi töötlemise tootmisjääkidest. Toor-
ainena kasutataks Harku karjääris paekivi

töötlemisel tekkinud sõelmeid. Paekivisõel-
mete pesemise käigus eraldatakse erineva
jämedusega killustikufraktsioonid.

Tegevuse arendajaks on OÜ Kivi Grupp,
Sõpruse pst. 21-27 Tartu 50606 (kontaktisik
Aivo Arumetsa, tel 5330 1022,
aivo@baltem.ee). Keskkonnamõju hindamist
viib läbi OÜ Alkranel (kontaktisik Alar Noorvee,
tel 554 0579, alar@alkranel.ee). Keskkonna-
mõju hindamise aruandega on võimalik tutvu-

da ajavahemikul 22. detsember 2005. a kuni 4.
jaanuar 2006. a tööpäeviti Harjumaa
Keskkonnateenistuses aadressil Viljandi mnt
16 Tallinn ning Harku Vallavalitsuses aadressil
Ranna tee 1 Tabasalu.

Keskkonnamõju hindamise aruandega
(sh elektroonilisega) saab tutvuda alates
22.12.2005 OÜ Alkranel kontaktisiku poole
pöördudes või Harjumaa Keskkonnateenistuse
internetileheküljel www.harju.envir.ee.

Keskkonnamõju hindamise aruande
kohta saab kuni 4. jaanuarini esitada
ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi kirja-
likult Harjumaa Keskkonnateenistusse aadres-
sil Viljandi mnt 16 Tallinn 11216, faksiga 672
2972 või e-posti teel ly.jalakas@harju.envir.ee.

Keskkonnamõju hindamise aruande

avalik arutelu toimub 5. jaanuaril 2006. a

Harku Vallavalitsuse saalis kell 16:00.  

Harju Maavalitsuse majandusosakonna and-
metel oli 2005. aasta detsembri alguse
seisuga Harjumaal (väljaspool Tallinna) ärire-
gistrisse kantud 7661 ettevõtjat, ettevõtlusak-
tiivsus Harjumaal kasvab pidevalt. Käesoleva
aasta 11 kuuga on Harjumaale lisandunud 865
uut tegijat, keskmiselt 78 ettevõtjat ühes kuus.
Eelmise aasta samal perioodil oli registreeritud
6745 ettevõtjat ehk ettevõtjate arv on kasvanud

916 võrra ning eelmise aasta 11 kuuga lisandus
Harjumaal igas kuus keskmiselt 64 uut tegijat.

Omavalitsuste lõikes on kõige rohkem
registreeritud ettevõtjaid Viimsi vallas 1140 ja
Maardu linnas 763. Järgnevad Harku vald 655,
Rae vald 564, Saue vald 535 ja Saku vald 529
ettevõtjaga. Enim on äriregistrisse kantud hulgi-
ja jaemüügiga tegelevaid ettevõtjaid, kokku 2202
ning finants-, kinnisvara-, üürimis- ja äriteenin-

dusega tegelevaid ettevõtjaid, kokku 1625.
Harku vallas on 01. detsembri seisuga

209 finants-, kinnisvara-, üürimis- ja äriteenin-
duse; 190 hulgi- ja jaemüügi; 72 tööstuse; 43
veonduse, laonduse; 43 ehituse; 36 teenin-
duse; 25 põllumajanduse; 18 majutuse ja
toitlustuse; 5 kalanduse; 4 metsamajanduse; 4
hariduse; 4 tervishoiu ning 2 energeetika,
gaasi- ja veevarustusega tegelevat ettevõtet.

Ülevaade Harjumaal tegutsevatest
ettevõtjatest põhitegevusalade ja omavalit-
suste lõikes, õigusliku vormi ja omandivormi
järgi ning keskmise käibe ja kasumi järgi on ära
toodud Harju Maavalitsuse kodulehel aadressil
http://www.harju.ee/Teenused/Ettevõtlus ja
turism/Ettevõtlusalane statistika.

Harju Maavalitsus

HarHar jumaal on üle seitsme ja poole tuhande ettejumaal on üle seitsme ja poole tuhande ettevõtjavõtja

Neljapäeval,  08. detsembril Kurtnas toimu-

nud Harju maakonna sotsiaalse infrastruk-

tuuri teemaplaneeringu koostamise maa-

kondliku töögrupi seminaril arutleti sotsiaal-

teenuste kättesaadavuse üle maakonnas.

“Avalike teenuste nagu hariduse, perearsti-
teenuse, seltsimaja, samuti valla- või maakon-
nakeskuse kättesaadavus on paikkonna aren-
gu jaoks väga olulised. Sotsiaalse infrastruk-
tuuri teemaplaneeringu eesmärk ongi avalike
teenuste planeerimine paikkondlikust arengust
lähtuvalt,” sõnas Harju Maavalitsuse majan-

dusosakonna juhataja Heli Kirikal. “Samuti
aitab teemaplaneering kavanda meetmeid, et
inimesed väärtustaksid enam oma elukohta ja
arendaksid oma piirkonna elukeskkonda nii, et
neil oleks seal ka edaspidi hea elada,” lisas
Kirikal.

Seminari eesmärk oli tutvustada uue
maakonnaplaneeringu sotsiaalse infrastruk-
tuuri teemaplaneeringu metoodilisi aluseid
ning käivitada teemaplaneeringu koostamise
maakondliku töögrupi töö. Seminari käigus
tutvuti uuemate sotsiaalse infrastruktuuri

objektidega maakonnas – Laagri ja Kiili kooli-
ga. Omalt poolt täiendasid ja arendasid pla-
neeringu teemat oma valla kogemuste baasil
Kiili vallavanem Vambo Kaal ja Saku valla-
vanem Arvo Pärniste.

Kevadel Vabariigi Valitsusele esitatud
sotsiaalse infrastruktuuri teemaplaneeringu
algatamise ettepaneku seletuskirjas on märgi-
tud, et rahvastikuprognooside alusel väheneb
lähitulevikus koolilaste hulk ning prognoosist
tulenevalt vajab koolivõrk põhjalikku ruumilist
analüüsi. Samuti vajab ruumilist analüüsi teiste

sotsiaalset turvatunnet tagavate teenuste
ruumiline paigutus ja kättesaadavus väheneva
ja vananeva rahvastiku tingimustes. Teenuste
kättesaadavuse tagamisel on oluline roll
ühistranspordil. Kõige suurem on teenuste
kättesaadavuse halvenemise oht niinimetatud
ääremaadel. Nimetatud probleemide koos-
toimes käsitlemiseks algatati teemapla-
neeringu koostamine. Teemaplaneering peab
valmima 2007. aasta lõpuks.

Harju Maavalitsus

HarHar jumaal arjumaal ar utleti  sotsiaalteenutleti  sotsiaalteen uste kättesaadauste kättesaadavuse ülevuse üle
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4. detsembri varasel pärastlõunal kogune-
sid Harku Valla Lastekaitse Ühingu päka-
pikud Tabasalu Loodusparki, et läbi viia
järjekordne jõuluretk.

Looduspargi tee ääres tervitasid retke-
lisi küünlatulukesed. Just seal asuski esime-
ne kontrollpunkt, kus osalejad said tasku pist-
miseks meisterdada oma isikliku päkapiku.

Jõuluretkel tuli ühtekokku läbida viis
päkapikupunkti. Igas neis sai täita vahvaid
ülesandeid. Näiteks veeretada suurt
täringut, et teada, mitu käbi või oksakest
metsa alt otsida ja märgi tagant täpselt
korvi visata. Teises peatuskohas otsustas
täringusilmade arv, millisest kotikesest
ülesandesedel võtta tuli.  

Ühes punktis tuli osalejatel salakee-
les mõistatusi lahendada ja metsa alt jõulu-
üllatusi, näiteks pisikesi päkapikke, otsida.
Paarikaupa vägikaikavedu oli isevärki

muskliharjutus, sest kaikaotsaga tuli ka
õlgedest jõulupäss pikali lükata. Eelviimases
kontrollpunktis andsid päkapikud käsu
okstest küpsetusvardaid meisterdada.  

Retke lõpp-punktis põles lõke, mis
ootas soojendajaid ja vorstiküpsetajaid.
Maiustamiseks olid piparkoogid ja man-
dariinid. Kui külm ikka veel näpistama
kippus, sai päkapikkude algatusel reipalt
võimelda ja mängida.   Jõuluretk kulmi-
neerus väikese ilutulestiku ja säraküü-
nalde säristamisega.

Kell 15.00 toimus lõkkeplatsil jõulu-
loos. Kõik 86 retkelist, kes pargiväravas
nimesedeli loosikorvi panid, osalesid
kolme Tabasalu Spordikompleksi kinke-
kaardi ja kuue Harku Valla Lastekaitse
Ühingu logoga T-särgi väljaloosimisel.
Loosiõnn naeratas üheksale vahvale
retkelisele.

Mitmed tublid põnnid olid loomadele
toitu kaasa võtnud. Koju minnes oli tore
vaadata, kuidas sepikuviilud põõsaste kül-
jes ilutsesid ja porgandid kännul sööjaid
ootasid.

Retkelt sai iga laps kaasa  ühingu
logopildiga randmehelkuri, et pimedas
kõik „päkapikud” autodele kätte paistaksid.

Kui kõik lapsed koos emade-isade
ja vanavanematega kokku arvata, siis
läbis 2005. aasta jõuluretke sadakond
osalejat.
Aitäh vapratele retkelistele!

Rõõmsate kohtumisteni jõuluretkel 2006!
Lastekaitse ühingu päkapikud
Jõuluretke kokkuvõte on Harku Valla
Lastekaitse Ühingu veebilehel
www.harkulaps.ee

Omavalitsust eristab riigist kahe valdkonna
– riigikaitse ja välispoliitika – puudumine.
Ühiskonnas toimuva diskussiooni taustal
riigikaitse õpetuse kohustuslikuks muut-
misest üldhariduslikes koolides on hea
meel tõdeda, et Harku valla Tibutare
Lasteaia Kiisude, Muumide ja Sipsikute
rühm on osalenud juba esimestes riigi-
kaitse tundides. 1. detsembril Tibutare las-
tele korraldatud õppepäev lõi ühenduslüli riigi-
kaitse ja omavalitsuse kõige pisemate vahel.

Õppepäev algas lasteaia rühmadele
tavapäratult – tunnipikkuse bussisõiduga
Kaitseväe keskpolügoonile Kuusalu-
Aegviidu-Tapa vahelisel alal. Kokkulepitud
ajal ja kohas oli vastu tulnud kaks ZIL
veoautot, kuna metsavaheteedel oli suure
bussiga sõitmine mõeldamatu. Algas
paarikümneminutiline sõit veoauto kastis
Üksik-sidepataljoni laagripaiga suunas.

Laagripaigas võttis Tibutare uudis-
himulikke lapsi vastu laigulistes vormides,
kuuseokste ja maskeerimisvärvidega mas-
keeritud kaitseväelased. Õppuse läbiviija
nooremleitnant Toomas Telling selgitas
lastele, miks sõdurid kannavad laigulist
riiet ja on maskeeritud; jutu kinnituseks

tehti kõigile soovijate näole sõdurimas-
keering, et „vaenlane” neid ei näeks.

Järgmise etapina viidi lapsed otse
„eesliinile”, kus tutvuti ümber laagripaiga
rajatud kaevikutega. Kaitses olnud sõdurid
tõrjusid metsast pealetungivaid ebasõbra-
likke jõude, selja taga olevad väiksed
abilised toimisid tulejuhtidena, näidates,
millise põõsa all vaenlane redutab. Suur
üllatus tabas lasteaialisi kaeviku juures,
kus üks kaitsja osutus „tüdruk-sõduriks”.
Lasteaia tüdrukud olid leidnud oma iidoli.

Väsitav eesliinil „pahade” tõrjumine
viis otse välikööki toidujärjekorda – sõdurid
olid lastele valmistanud maitsva pastaroa,
mis koos sooja morsiga keha kosutas. Ja
mis lõunasöök on ilma magustoiduta – kõik
soovijad said lisaks topsi kohupiimakreemi-
ga. Peale kehakinnitust käidi läbi kogu laa-
griplats, külastati sõduritelki ja tutvuti met-
saelu olmega, prooviti kaevikutes posit-
sioone sisse võtta, kuid kasvuproblee-
midest tingitult oli vaateväli üsna ahtake.

Kõik hea saab kord otsa. Pärast mit-
metunnist külastust käivitati tuttavad
veokid, emotsioonidest tulvil lapsed ronisid
taas kasti ja tagasisõit bussi juurde võis alata.

Kasvataja Helin Laimetsa sõnul on
lastega erinevates kohtades käimine ja
tutvumine erineva eriala inimeste tegemiste
väga vajalik, kuna see aitab avardada silma-
ringi ja on vahelduseks igapäeva rutiinile.
Muumide rühm on varem käinud külas tule-
tõrjujatel, Tallinki reisilaeval, Piirivalve koolis
ja Üksik-sidepataljoni kasarmutes, lasteaial
endal on külas käinud politseinikud.

Riigikaitsele on vääriline järelkasv
tulemas, enamus poistest ja mõned tüdru-
kud on oma karjääri planeerinud sõjaväes.
Kristo Pals,
Kaitsejõudude Peastaap 

Tabasalu Ühisgümnaasium osaleb käes-
oleval õppeaastal Euroopa Komisjoni
projektis Comenius 1, mis hõlmab üld-
hariduskoolide koostööd. Kaheaastane
projekt kannab üldnime ”Euroopa – üks
reis”. Igal aastal on alateema, sel aastal on
see "Reis läbi nelja elemendi", s.t läbi tule,
vee, õhu ja maa. Lisaks meie koolile on
projekti kaasatud järgmised koolid:
Grundschule Kaiserslautern-Hohenecken
(Saksamaa) – koordineeriv kool, Publiczna
Szkola Podstawowa Nr 15 w Opolu
(Poola), Osnovna Šola Dušana Flisa Hoãe
(Sloveenia), Ecole Bradfer (Prantsusmaa),
Rapla Ühisgümnaasium (Eesti), Centro
Rural Agrupado “Quercus” (Hispaania),
Grundschule Jägersburg (Saksamaa),
Escola Básica e Jardim de Infáncia de
Aeroporto (Portugal) ja Instituto
Comprensivo Bettola (Itaalia).

Projektist oleme huvitatud seetõttu, et
selles avalduvad märgatavad võimalused
nii õppekava-arenduse kui ka praktilise
õppekasvatustöö edendamiseks koolis.

Samuti annab see võimaluse saada pro-
jektitöö kogemusi, suhelda Euroopa ühek-
sa kooli esindajatega.

11. klassi õpilased Ahto Pääsik ja
Reio Kokla koostasid projektile kodule-
hekülje, mis asub aadressil www.europe-a-
journey.net.

Oktoobri lõpus osales meie kooli 5-
liikmeline delegatsioon töökohtumisel
Hispaanias Centro Rural Agrupado
“Quercuse” koolis. Seal tehti kokkuvõtteid
seni tehtust ja kavandati järgmist projekti-
aastat. Õpilased tegid ettekande ja viisid
läbi arutelu kodulehekülje osas. Ahto
Pääsik ja Reio Kokla said partnerkoolidelt
väga kiitvaid hinnanguid oma asjalikkuse
ja väga hea töö eest. Õpilaste sõit töökoh-
tumisele sai teoks tänu Harku vallavalit-
susele, kes maksis õpilaste ööbimiskulud.
Kaider Vardja,
TÜG õppealajuhataja, projekti koordinaator

Piltidel TÜG 11. klassi õpilased Ahto Pääsik ja Reio
Kokla Hispaanias

JõulurJõulur etk 2005etk 2005

RiigikaitseRiigikaitse gg a saaa saa b tuttab tuttavv aks juba lasteaiasaks juba lasteaias

TTaa basalu Ühisgümnaasium osalebasalu Ühisgümnaasium osaleb rb r ahvusvahvusv ahelises prahelises pr ojektisojektis Helge – karge talvemeele-
olu Vääna mõisas

Aasta viimasel nädalal, 27. ja 28.
detsembril saab Vääna mõisas nauti-
da kaunist kunsti.

Kunstnik Epp Maria Kokamägi
on näitusele valinud pühadeajaga
eriti hästi sobivad maalid. Väljapanek
on kantud helgest jõulumeeleolust –
lumi ja inglid selle keskel, kaunid
talvemaastikud, killuke sekka ka
suvemälestusi.

Näitus „Epp Maria maalid” on Vääna
mõisa saalis avatud kella 15 – 19.

Tiina-Maria Vint

Tabasalu Ühisgümnaasiu-
mi tütarlapsed teateuju-
mises esimesed

03. detsembril toimusid Keila ter-
visekeskuses Harjumaa meistri-
võistlused teateujumises, kus Taba-
salu Ühisgümnaasiumi 6.-7. klassi
tütarlaste võistkond koosseisus
Maria Pallas, Aveli Pant, Mariliis
Tõitoja ja Anete Tammeveski saavu-
tas I koha. Tabasalu Ühisgümnaasi-
um oli laupäevasel päeval väljas viie
võistkonnaga. Kõik kooli esindama
tulnud lapsed olid tublid ning andsid
endast parima!

Eneli Põld,
Tabasalu Ühisgümnaasium

Harjumaa parimaid sport-
lasi tunnustatakse juba
pool sajandit

Harju Maavalitsus, Harjumaa
Omavalitsuste Liit ja Harjumaa
Spordiliit tunnustavad juba 50. korda
Harju maakonna parimaid sportlasi.
Selleks oodatakse ettepanekuid
maakonna parima naissportlase,
meessportlase ja parima võistkonna
välja selgitamiseks hiljemalt 30. det-
sembriks. “Harjumaa spordiaasta
tuleb 2006. aastal eriti juubelihõngu-
line. Möödub viiskümmend aastat
parimate sportlaste tunnustamise tra-
ditsiooni algusest ning tänavu
tähistab Harjumaa Spordiliit oma 70.
juubelit,” sõnas Harjumaa Spordiliidu
juhataja Sirje Tikerpäe.

Harjumaa parima sportlase sel-
gitamise traditsioon on maakonnas
üks pikemaid. Tänavune aasta on
juubeli aasta – parimaid sportlasi
valitakse juba viiekümnendat korda,
aastast 1956.

Parimad sportlased kuulutab
traditsiooniliselt välja maavanem
spordiaastat kokkuvõtval pidulikul
vastuvõtul, mis toimub 20. jaanuaril
2006 Klubis Parlament. Parimad
sportlasi autasustatakse karikatega.
Ettepanekud kandidaatideks tuleb
esitada hiljemalt 30. detsembriks
2005 Harju Maavalitsuse kultuuri- ja
sporditalitusse Roosikrantsi 12,
15077 Tallinn märksõnaga “Parim
sportlane” või e-posti aadressil
mati.lill@mv.harju.ee. Taotlus on
saadaval Harju Maavalitsuse kodule-
hel aadressil http://www.harju.ee/
failid/kultuur_018.htm.

Harju Maavalitsus
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Kallid beebide vanemad!

Tegusaid pühi ning
kohtumiseni uuel aastal
Rannamõisa lasteaias.

Titetundi/emade vestlusringi
võite tulla juba vastsündinuga. 

Samas ka imetamise ja
lapsekandmise nõustamine. 

Osavõtt on tasuta. 
Info:www.mustik.ee, 

Helena Järvis, 5657 5774

Kõige pisemad 
vallaelanikud

Palju õnne Palju õnne 

hällilastele!hällilastele!

IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID
HARKU VALLAS.

TEL. 656 2645, 504 6333
INFO@IROLIN.EE

R a a m a t u p i d a m i s t e e n u s e d

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

MÜÜA puitbrikett
(kandiline, ümar),
turbabrikett.
tel. 5649 1535.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 03.01.
Järgmine leht ilmub 11.01.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Paigaldame TV–antenne.

Hinnad soodsad, 
garantii.

Tel .  5569 3858

KT Arengu AS võtab tööle 
keevitaja, lukksepa või lukksepa õpilase.

Asume aadressil Ranna tee 4 Tabasalu. 
Tel: 603 2120, 505 5661

93 93 Vambola Vahuri 05.01

89 89 Salme Suurlaht 04.01

83 83 Helmi-Julie Luberg 11.01

82 82 Saara Kralle 23.12

82 82 Leida Palmiste 11.01

80 80 Zinaida Kourbatova 02.01

80 80 Jaan Saar 10.01

75 75 Kalju Rohusaar 04.01

75 75 Villem Viks 05.01

75 75 Linda Peterson 08.01

70 70 Vladimir Govorukha 27.12

70 70 Meeli Meikar 30.12

70 70 Anatoli Skovoroda 05.01

BeautyPlus Ilusalong pakub tööd
juuksurile,

küünetehnikule,
kosmeetikule.

Helista julgesti ja küsi lisa!
Tel. 5620 3869 Erika

Saksa Lambakoera 
kutsikad kennel ist  “HELEROS” Kei la-Joal!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom. 
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. Ärge kõhelge,

saate intelligentse sõbra pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438, heli@heleros.ee www.heleros.ee

JUMALATEENISTUSED

RANNAMÕISA  KIRIKUS:

22.12.      kell 19.00 KONTSERTTEENIS-
TUS. LAULAB JAANIKIRIKU 
KAMMERKOOR
24.12. kell 15.00 PÜHA JÕULUÕHTU I
TEENISTUS. TEENIB LEO LEKARKIN
kell 17.30 PÜHA JÕULUÕHTU II TEENIS-
TUS. TEENIB ÕPETAJA AARE KIMMEL
25.12. kell 10.30 I JÕULUPÜHA
31.12 kell 17.30 VANA-AASTA-ÕHTU. 
KAETUD ARMULAUD
01.01 kell 10.30 UUSAASTA JUMALA-
TEENISTUS

EESTI ENERGIA PLAANILISED 

ELEKTRIKATKESTUSED

22.12.2005 kell 9.00-16.30

Suurupi, Ida tee 1,3,5, Kibuvitsa
1,2;

Suvelaagri alajaam

22.12.2005 kell 9.00-16.30 

Suurupi, Lõuna tee, Ida tee,
Lääne tee, 

Põhja tee; Salo alajaam

22.12.2005 kell 9.00-16.30 

Suurupi; Matkuri, Aruheina,
Suurupi-2,

Elavhõbeda alajaamad

Meeldetuletuseks Meeldetuletuseks 
jõulutoetuse taotlejajõulutoetuse taotleja teletele
Jõulutoetust makstakse Harku Vallavolikogu  28.
oktoobri 2004. a määruse nr 18 „Sotsiaaltoetuste
määramise ja maksmise kord”  §19 alusel. Harku

Vallavalitsuse 1. novembri 2005. a  korraldusega nr
1676 kehtestati  jõulutoetuste  määrad 2005. aastaks.

Jõulutoetust makstakse:

1. 70-aastastele ja vanematele pensioni 
saavatele isikutele -250 krooni

2. 3- ja enamalapselistele peredele - 500 krooni
3.  üksikvanema perele  - 250 krooni

4.  eestkoste- ja kasuperedele  - 250 krooni
5. puudega last(lapsi) kasvatavale perele - 250 krooni

Toetuse saamiseks peab taotleja Harku

Vallavalitsusele esitama kirjaliku avalduse.

Avaldusele  palume märkida  taotleja  arveldusarve
number, millele toetus kanda, aadress ja sünniaeg.

Neile,  kellel pangaarve puudub, makstakse toetus välja
Harku Vallavalitsuse kassa kaudu.

Jõulutoetuse avaldused esitada hiljemalt 

31. detsembriks 2005.

Reti Randoja           Reti Randoja           
21.11. 2005    Türisalu küla
MarMarten Vten Viilmaa           iilmaa           
21.11. 2005    Harku alevik
Markus Jõgiaas           Markus Jõgiaas           
19.11. 2005    Vääna-Jõesuu küla
Jaak UrJaak Urmet Koit           met Koit           
15.11.2005     Tiskre küla
MarMartin Vtin Vihuri                ihuri                
01.12.2005     Tabasalu alevik
Anete Kasvandik          Anete Kasvandik          
22.11.2005     Harku alevik

JÕULUAJA JUMALATEENIS-

TUSED HARKUJÄRVE KIRIKUS

Laupäeval 24. detsembril 

kell 17.00 

PÜHA JÕULUÕHTU MISSA.
Esiliturg peavikaar Heigo Ritsbek,
koguduse tütarlaste ansambel

Pühapäeval 25. detsembril 

kell 12.30 

MEIE ISSANDA JEESUSE 
KRISTUSE SÜNDIMISE PÜHA
MISSA. Esiliturg peavikaar Heigo
Ritsbek, jutlus küree Jaanus Kangur,
naiskoor "Baltika" Katrin Leete
juhatusel

Esmaspäeval 26. detsembril 

kell 12.30  

PÜHA ESIMÄRTER STEFANOSE
PÄEVA MISSA.
Esiliturg peavikaar Heigo Ritsbek,
kaasa teenivad preestrid Jaanus
Kangur ja Thomas Eriste, jutlus
Olavi Otepalu, vanamuusika-
ansambel "Camerata Vocale" 
Katrin Leete juhatusel

Pühapäeval 1. jaanuaril 2006 

kell 12.30  

MEIE ISSANDA JEESUSE KRIS-
TUSE PÜHA NIMEPÄEVA MISSA.
Esiliturg peavikaar Heigo Ritsbek

Esmaspäeval 2. jaanuaril

kell 18.00   

ALLIANSSNÄDALA MISSA.
Esiliturg peavikaar Heigo Ritsbek,
kaasa teenivad preestrid Jaanus
Kangur ja Thomas Eriste, jutlus:
Eesti rooma-katoliku kiriku piiskop
Philippe Jourdan

Ostame erastamata maad. Lahendused erastamise 
rahastamisel. Kinnisvara hindamine ja 

konsultatsioon  müügiobjekti puhul tasuta. 
Abivara OÜ  tel. 5569 6038.

Müüa Sheltie e. 
minikolli kutsikad 

Rannamõisas tel. 516 7620
www.whitecoastal.net

Kirrut Partner OÜ
Fekaalivedu ja 

ummistuste likvideerimine
24 h ööpäevas

Te. 529 3356; 509 3659

Tütarlaps, kes Te 9. detsembril 
kella 17 ajal Tallinnas Lille peatuses

tulemata jäänud bussi nr 157 Tabasalu
sõiduks ootasite ja kellele ma enda telli-
tud taksos kohta pakkusin, palun võtke

minuga ühendust tel 506 7515.
Tahan hüvitada taksojuhi eksituse

sõidutasu jagamisel.

Harku vallavalitsuse infosekretär 600 3848
Häirekeskus 112
Kiirabi 112
Politsei 110
Falck Eesti 1911
Harku Konstaablijaoskond 612 4581, 
612 4582, faks 603 2006
Tabasalu Perearstikeskus 607 6362
Loomaarst Villem Tammemägi 607 6309 

Harku Vallavalitsus
Ranna tee 1 76901Tabasalu
Telefon 600 3848, Faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Vallamaja on avatud

E ja N  8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
T ja K  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00, R  8.00 -14.30
Kodanike vastuvõtt

E 14.00 – 18.00,  N  9.00 –12.30


